
Novinky na stříbrných discích 
Domácí učitel - Kouzelná cesta Eddica, Ostrava 990 Kč 

Výuka angličtiny, jež obsahuje pět stovek ozvučených slovíček a frází a probíhá formou zobrazení 
příslušného obrázku a pojmenování. Při zkoušení je potřeba buď odpovědět, zda zobrazený obrázek a 
mluvený text patří k sobě, nebo označit hledaný objekt z nabídky více variant. V herní části se prověřují 
vaše znalosti angličtiny. 

Francouzsko-český ozvučený slovník Leda, Voznice 990 Kč 
Základem CD je rozsáhlý slovník V. Vlasáka, obsahující 57 tisíc francouzských výrazů a 100 tisíc 

jejich českých ekvivalentů. Každé heslo je ozvučeno a doplněno dalšími informacemi. Vyhledávání slov 
lze provádět podle rejstříku, fulltextu nebo funkcí Přibližné hledání. Slovník je doplněn o přehled 
nepravidelných sloves. 

Chytré dítě - Hry Multimedia ART, Praha 499 Kč 
Rozšířené vydání úspěšného CD-ROM. Patnáctka poznávacích úloh byla aktualizována a doplněna 

o pět dalších (Pamatuj si, Postřeh, Poznej zvuk, Čísla a Spočítej). Zajímavě je řešeno nastavení délky 
intervalu, který bude pro řešení úkolu vymezen. Je to jeden z parametrů, který může určovat obtížnost 
řešení úlohy. 

Matematika Pachner, Praha 298 Kč 
Příprava k přijímacím zkouškám na střední školu. Praktický soubor 50 testů pro gymnázia a 50 pro 

střední školy v podobě, jak je mohou dostat žáci při přijímacích zkouškách. Program neobsahuje výklad 
látky, jen konkrétní příklady, které ale svým rozsahem pokrývají probíranou látku matematiky na 
základních školách. 

Ochrana spotřebitele v ČR a EU 2002 SOS ČR, Praha 50 Kč 
Na CD najdete základní informace o právním prostředí problematiky ochrany spotřebitele v ČR i v 

zemích Evropské unie. Informace jsou uspořádány do pěti základních sekcí: Spotřebitel, Škola, Evropská 
unie, Podnikatel a Knihovna. K dispozici jsou účinné informační nástroje typu rejstřík, hypertextové 
odkazy i fulltextové vyhledávání. 

Omlouváme se za chybné uvedení ceny u titulu Dvouletá záruční doba v Chipu 3/03. 
O aktuální možnosti získání tohoto CD se informujte na telefonním čísle 900 969 091. 


	Novinky na stříbrných discích

